

2019年度収支決算

【正味財産増減計算書】

平成31年4月1日から令和2年3月31日まで
一般社団法人機密情報抹消事業者協会

(単位：円)

科 目		収支計算 (現金主義)
(収入の部)	I 経常収益	
管理収入	1. 会費収入	5,285,136
	2. 雑収益	26
事業収入	3. 懇親会収入	636,000
	4. セミナー収入	573,281
	5. 会員研修	175,000
	6. 会章収入	3,000
	7. 検査収入	1,202,814
	8. 収益収入	3,129,294
	経常収益計	11,004,551
(支出の部)	II 経常費用	
	1. 事業費	
	(1) 経費	
	印刷費	288,752
	郵送費	0
	委託費	2,172,800
	その他経費計	0
	事業費計	2,461,552
	2. 管理費	
	(1) 経費	
	印刷費	535,860
	広告宣伝費	222,680
	会議費	689,517
	旅費交通費	190,220
	郵送費	97,126
	消耗品費	8,019
	会場費	434,575
	支払報酬	1,458,029
	租税公課	177,852
	ホームページ管理費	7,642
	委託費	5,587,200
	雑費	72,541
	その他経費計	0
	管理費計	9,481,261
	経常費用計	11,942,813
	経常外費用	
	法人税・住民税及び事業税	217,200
(当期収支差額)	当期正味財産増減額	△ 1,155,462
(次期繰越収支差額)	次期繰越正味財産額	△ 5,506,696

【貸借対照表】

令和2年3月31日現在
一般社団法人機密情報抹消事業者協会

(単位：円)

科 目	当期末
I 資産の部	
1 流動資産	
現金	16,199
普通預金	1,186,983
売掛金	0
商品	173,448
流動資産合計	1,376,630
資産合計	1,376,630
未払金	6,660,000
未払法人税等	217,200
預り金	6,126
流動負債合計	6,883,326
負債合計	6,883,326
III 正味財産の部	
前期正味財産	△ 4,351,234
当期正味財産増加額	△ 1,155,462
正味財産合計	△ 5,506,696
負債および正味財産合計	1,376,630